
DODATEK č. 1 k veřejnoprávní smlouvě
O POSKYTNUTÍ DOTACE

na realizaci akce
„Rekonstrukce areálu Žáčkova, Hranice – II. etapa“

uzavřené dne 24.10.2023

Číslo smlouvy příjemce:
Číslo smlouvy poskytovatele: SML/0557/2023/ORI

Město Hranice
se sídlem Pernštejnské náměstí 1, 753 01 Hranice
IČO: 00301311
Zastoupené: Ing. Danielem Vitonským, starostou
Bankovní spojení:
Datová schránka:

(dále jen „poskytovatel“)

a

SK Hranice z.s.
se sídlem Žáčkova 1442, 753 01 Hranice
IČO: 49558218
Zastoupený: Ing. Janem Milasem, místopředsedou zapsaného spolku
Bankovní spojení:
Datová schránka:

(dále jen „příjemce“),

společně také „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného data tento Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace na
realizaci akce „Rekonstrukce areálu Žáčkova, Hranice – II. etapa“.

Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 24.10.2023 veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí a vyúčtování dotace
a realizaci akce „Rekonstrukce areálu Žáčkova, Hranice – II. etapa“ (dále jen „smlouva“). Dodatkem
č. 1 se smluvní strany dohodly na změně podmínek použití dotace stanovených smlouvou
konkrétně na změně termínu vyúčtování poskytnuté dotace a změně termínu týkajícího se vrácení
dotace na to na základě Žádosti příjemce dotace ze dne 26.06.2024 (dále jen „Žádost“). Tuto
Žádost příjemce odůvodnil tak, že byl odkázán na využití jiného dotačního titulu v rámci, kterého
byl nucen upravit harmonogram realizace celé investiční akce.

Žádost je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.

I.



1. Tímto Dodatkem č. 1 se mění a nahrazují části textu uvedené v čl. II odst. 7 a čl. II odst. 11 
smlouvy ve znění Dodatku č. 1 taktoV čl. II odst. 7 smlouvy se slova „nejpozději do 30.06.2024“ 
nahrazují slovy „nejpozději do 30.11.2024“. 

 
V čl. II odst. 11 smlouvy se slova „povinen vrátit do 30.06.2024“ nahrazují slovy „povinen vrátit 
do 30.11.2024“.  
 
2. V ostatním zůstávají ujednání smlouvy nezměněna. 
 
 

II. 
 

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
 

4. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
dvě vyhotovení. 

 
5. Tento Dodatek č. 1 včetně metadat bude uveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv).  

 
6. Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel zašle tento Dodatek č. 1 správci registru smluv 

k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne jeho uzavření. 
Poskytovatel sdělí informaci o uveřejnění tohoto dodatku příjemci. 

 
7. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  

 
8. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 byl sepsán na základě pravdivých údajů, podle 

jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují podpisy svých zástupců. 
 

9. Rada města Hranice na zasedání č. 43 konaném dne 13.8.2024 vzala na vědomí obsah tohoto 
Dodatku č. 1 a doporučila Zastupitelstvu města Hranice schválit tento Dodatek č. 1. 

 
10. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno Zastupitelstvem města Hranice usnesením č. 

398/2024 - ZM 16 ze dne 12. 09. 2024. 
 

 
Příloha: Žádost příjemce dotace ze dne …… 
 
 
 
V Hranicích dne………….…..                                    V Hranicích dne…………….  
 
 
 
 
 
……………………………..     …………………….…… 
Ing. Daniel Vitonský      Ing. Jan Milas 
starosta       místopředseda z.s. 
                                                                               

 
 
 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


